2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,936.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,242.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,345.60

2.3.9.8.02 Accesorios 5,428.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 3,776.00

Total 39,943.00

**Treinta y nueve  mil novecientos cuarenta y tres con 00/100 (39,943.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.1113-Versión 1 39,943.00

Monto de Compromiso
07/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131144349 Refriclima HF, SRL 39,943.00

Total 39,943.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: